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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u bazuar ng LIGJI NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK neni 39 paragrafi 7.2,
paragrafi 9 , RREGULLORE (QRK) NR. 15/2023 PER PROCEDUREN E PRANIMIT NE
SHERBIMIN CIVIL1, Nijgsia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét q& kang aplikuar né
pozitén Zyrtar Administrativ me RN00017969 se pas mbajtjes sé testit me shkrim dhe vierésimit
nga Komisioni kandidati gé ka plotésuar kriteret pér t& vazhduar me intervisté vérbale &shté :

1. Agron Mexhuani.

Intervista verbalepér pozitén e cekur mé lart& do t& mbahet me dt.06.08.2025 né ora 14:00 n&
Sallén e Kuvendit Komunal / Komuna e Obiliqit .







